O SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DO GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 7649/2025 de 06 de Janeiro
de 2025 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas alterações, do
Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Governo da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade,
participando do(a) da XXIII Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais em Brasília/DF no período de
22/04/2025 a 25/04/2025, conforme disposto no Protocolo nº 24167/2025, e tabela abaixo:

S.M. GOVERNO

PORTARIA Nº 32 / 2025 - DIÁRIA
DE 28 DE MARçO DE 2025

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Governo da Prefeitura
Municipal de Fazenda Rio Grande.

Nome CPF Cargo MatrículaQtde DiáriasValor da DiáriaTotal das Diárias
 JULIO CESAR FERREIRA

DE LIMA THEODORO
 ***.944.289-**  Secretário  363160 3 R$ 1.053,28 R$ 3.159,84

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 28 de Março de 2025.

JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA

Secretário(a) Municipal do Governo
Decreto 7649/2025

28/03/2025, 11:34 sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?nr_oficio=32&ano_of=2025&fe=s

https://sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?nr_oficio=32&ano_of=2025&fe=s 1/1https:///// sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/r/r ordem_diar

Data de criação do documento: 28/03/2025 às 11:35:19

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

3V5 XQ0 WDK NW7